

KS 6.10.98

Suomussalmi vähentää työllistämiskuluja

Suomussalmi
Irene Vainio

Suomussalmen kunnanhallitus pudottaa työllistämiskipaikkojen määrää vuoden loppukuukausiksi saadakseen toiminnasta aiheutuvat kulut pienemmäksi. Tarkoitukseen on tälle vuodelle varattu noin seitsemän miljoonaa, mutta ennusteen mukaan vuoden menot olisivat 8,8 miljoonaa. Kun vuoden loppuun saakka täytetään vain 26 paikkaa, jää

määrärahaylitys noin miljoonaksi markaksi.

Kunnanhallitus päätti osallistaa Vanhan Kurimon hankesuunnitelman toteuttamiseen. Se on satavuotiaan päärakennuksen kunnostamista, jonka kustannusarvio on 900 000 markkaa. Kunnan nettokustannukset ovat 90 000 markkaa. Samalla kunnanhallitus teki periaatepäätöksen, ettei se tästä eteenpäin sitoudu kohteen kustannuksiin.

Vanha Kurimo on kunnan

omistama entinen kunnalliskoti, jonka päärakennuksella ja pihapiirillä on kulttuurihistoriallista arvoa. Sen pelastamiseksi on perustettu Vanha Kurimo -seura, joka on tehnyt talon eteen runsaasti talkootöitä.

Suomussalmi-opistolle palokataan CNC-puuntyöstäjä marraskuun alusta kesäkuun loppuun. Opistolle on hankittu CNC-työstökeskus ja tarkoituksena on aloittaa sillä maksullinen palvelutoiminta yrityksille.

Suomussalmi suunnittelee kotiseutuarkistoa

Suomussalmen pääkirjasto Ämmänsaarella on saanut vastuulleen kotiseutuarkiston alkuun saattamisen. Kirjasto ottaa vastaan arkistoon sopivaa aineistoa kuten yksityisten ihmisten, yhdistysten ja järjestöjen kokoamia asiakirjoja, kirjeenvaihtoa, valokuvia ja leikekirjoja.

Kirjastotoimenjohtaja **Erkki Romppainen** sanoo, ettei itse arkistoa voida pääkirjastoon perustaa, koska siellä ei ole asianmukaisia tiloja sitä varten. Mutta aineistoa pääkirjastoon kootaan siihen saakka, kun arkistolle löydetään tilat. Epävirallisissa keskusteluissa on kotiseutuarkiston paikkana mainittu muun muassa Vanha Kurimo.

Yksityisillä henkilöillä saatetaan Romppaisen mukaan olla hyvinkin arvokasta aineistoa, jonka säilyminen varmistuu sillä, että se lahjoitetaan kotiseutuarkistoon. On ihmisiä, jotka ovat tehneet vuosikym-

menien ajan tarkkoja muistutuksia paikkakunnan tapahtumista, vuodentulosta ja esimerkiksi säistä. Myös yksityiset päiväkirjat saattavat sisältää paikallisesti kiinnostavaa aineista ajankuvauksineen.

"Kirjasto pitää kulttuurilautakunnalta saamaansa tehtävää tärkeänä ja tarpeellisena. Meidän on vielä perehdyttävä asiaan tarkemmin ja nimettävä siihen vastuuhenkilö", Romppainen toteaa. Hänen mielestään olisi tärkeää saada arkistolle mahdollisimman pian omat, asianmukaiset tilat. Myös arkiston sisällöstä olisi sovittava. Hanketta edistämään tarvittaneen työryhmä.

Suomen Kotiseutuliitto on päättänyt teettää kotiseutuarkistojen koskevan valtakunnallisen selvityksen ja perustaa niistä rekisterin. Myös arkistojen koskevat suositukset tarkistetaan.

YLA-KAINUU 7.4.99

Vanha Kurimo Seura ry:n

VIKOKOKOUS Suomussalmen kunnanviraston kunnanhallituksen huoneessa ti 13. 4. 1999 klo 18.00. Hallitus kokoontuu klo 17.30. Kaikki asiasta kiinnostuneet tervetuloa! Leikkaa talteen

KS 12.1.99